# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **In Aristotelis Stagiritæ organum commentarius dictatus - Cod. Rastatt 61**

**Coscan, Oswald**

**[S.l.], 1617**

Absoluimus Prædicamenta. 17. martii anno 1617

[urn:nbn:de:bsz:31-300535](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300535)

## Prædicamenta

genitibus sine certa ratione, cuius membra duntaxat disparata, sic lignum oppositum auro, capidi, huius.

Quasi. 3.

Re.

3. Quæ oppositio sit ovis mixta. Reditur ex eo quod sita in alio  
 huius quæ sita opposita nunquam statit, ut homo et non homo: ista et  
 relativa sunt aliquid esse sit, ut in regno in gradu usque remisso, aut  
 respectu diversorum ut gaudet et fit in uno huius respectu dicitur  
 sortu terminatum, huius quæ non sunt modum sicut sunt gratitudine oppo-  
 sita nam nihil datur, quod non sit homo, vel non homo, datur in aliud  
 quod nec sit cæcū nec videt. Tunc denique quæ idem est causa ut  
 cetera sunt opposita teste Durando, quæ non. relativa oppositio ter-  
 mino, nisi quæ generali ratione est non termino. sed hæc in cate-  
 gorias Aristotelis ad laudem Dei et virginis matris Dei dicta  
 sufficiant. 21.

Aboluitur prædicamē-  
 ta. 17. Martii Anno  
 1617

tractatus